
Zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Opracowanie wniosku i niezbędnej dokumentacji wraz z załącznikami  
- Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii”   

– znak sprawy: ZPF.271.ROZ.16.2015 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 1 

Paradyż, dnia 30.04.2015 r. 
 

Zamawiający: Gmina Paradyż 

ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż  

 
 

WYKONAWCY 

 

 
 
ZPF.271.ROZ.16.2015.01 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na zadanie pn. 
 „Opracowanie wniosku i niezbędnej dokumentacji wraz z załącznikami  

–  Budowa mikroinstalacji prosumenckich  
wykorzystujących odnawialne źródła energii” 

 

 

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie wniosku oraz kompleksowej dokumentacji niezbędnej 
do złożenia wniosku do Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania 321 „Podstawowe 
usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” w zakresie budowy mikroinstalacji prosumenckich 
wykorzystujących odnawialne źródła energii, służących do wytwarzania energii, w szczególności energii 
elektrycznej lub cieplnej. 

 

W ramach tego zadania Gmina Paradyż planuje wykonać instalacje fotowoltaiczne o mocach 
ok. 8 kW na 4 budynkach użyteczności publicznej oraz o mocach ok. 4 kW na ok. 18 budynkach 
prywatnych. 

 

Zakres zamówienia obejmuje opracowanie wniosku oraz wszystkich dokumentów 
niezbędnych do złożenia wniosku, zgodnie z wymogami opublikowanymi na stronie: 
www.lodzkie.pl/prow/  w zakładce: „Formularze wniosków o przyznanie pomocy”. 

 

Termin opracowania wymaganych dokumentów: do 08.05.2015 r. 

 

 

Zainteresowani niniejszym zamówieniem proszeni są o przesłanie oferty zawierającej cenę 
netto, wartość podatku VAT oraz cenę brutto za całość zamówienia. 

 

Oferta musi zostać podpisana przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy 
i składania oświadczeń woli. 

 

Termin składania ofert: do godz. 14
00 

w dniu 05.05.2015 r. 

 

Oferty należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy w Paradyżu lub przesłać na adres: Gmina 
Paradyż, ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż w sposób zapewniający dotarcie przesyłki przed upływem 
terminu składania ofert. 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania oferty mailem na adres: gmina.paradyz@o2.pl 
lub faksem na numer: 44 758-40-24. 



Zapytanie ofertowe na zadanie pn. „Opracowanie wniosku i niezbędnej dokumentacji wraz z załącznikami  
- Budowa mikroinstalacji prosumenckich wykorzystujących odnawialne źródła energii”   

– znak sprawy: ZPF.271.ROZ.16.2015 
____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 2 

Osobą uprawnioną do kontaktowania się w sprawie warunków zamówienia jest: p. Izabela Wiatr, tel. 
44 758-40-82, wew. 28. 

 

 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania niniejszego zapytania ofertowego. 

 

 

Z góry dziękuję za odpowiedź. 

 

 

 

 

 Z up. Wójta Gminy 

(-) Iwona Ciach 

Skarbnik Gminy 


